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  Kraft   Konteyner Hava Yastığı       
                               

                             
                             
Kraft kağıt ve polipropilen kumaşın laminasyon işleminden elde edilen özel bir kumaştan üretilmektedir.

Tonlarca basınca direnebilir,  sudan ve nemden kesinlikle etkilenmez. Kraft konteyner hava yastığı, kargonuzun hasar görmeden sağlam olarak hedefine ulaşmasını sağlar.
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  Polipropilen   Konteyner Hava Yastığı       
                               

                             
                             
Polipropilen kumaşın laminasyon işlemi ile sağlamlaştırılması, suya ve neme karşı direncinin arttırılmasından sonra elde edilen özel bir kumaştan ürettiğimiz polipropilen konteyner hava yastıkları tonlarca basınca direnebilir, sudan ve nemden kesinlikle etkilenmez.

Sağlam, güvenilir ve kolay şişirilebilen polipropilen konteyner hava yastıkları, yükün korunması ve nakliye hasarlarının en aza indirilmesinde büyük rol oynar.
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  Valfli   Sıvı Taşıma Torbaları       
                               

                             
                             
Valfli Sıvı taşıma torbaları yardımıyla her türlü sıvı, su, meyve suyu, içecekleri tutma imkanınız olacaktır.

- Valfli Sıvı taşıma torbaları ağır cam şişelere hafif ve pratik bir alternatiftir.
Meyve suları, su, kahve ve sos kıvamında olan ketchup , salça vb. ürünlerinde güvenle kullanabilirsiniz.

- İçecekleri güvenle muhafaza edebileceğiniz bu ürün pe astar malzemeden yapılmıştır, zararsızdır ve hafiftir.

- Mükemmel işçilik ve nitelikli malzeme kalitesi: Valfli Sıvı taşıma torbaları, esnek ambalajları, uzun ömürlü ve dayanıklı olması sebebiyle bir çok alanda tercih edilmektedir.
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Konteyner  Hava Yastığı ve Yük Güvenliği  

									Konu güvenli yük taşımacılığı olduğunda akla ilk gelen ekipmanların başında konteyner hava yastıkları gelir. 
Uygulaması kolaydır. Yük taşımacılığında ekonomik maliyetler sağlar.
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